РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЕЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О предложениях по передаче имущества
из государственной собственности Ростовской

области в муниципальную собственность

Гигантовского сельского поселения
Принято

Собранием депутатов

Гигантовского сельского поселения                                        «09»  сентября 2011 года

          В соответствии с письмом Администрации Гигантовского сельского поселения от 07.09.2011г. № 902 Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения,
решает:
  1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого передаче из государственной собственности Ростовской области Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», согласно приложения.
2. Принять к сведению информацию администрации Гигантовского сельского поселения, что после принятия постановления Администрации Ростовской области о передаче указанного имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» это имущество полежит передаче на баланс в оперативное управление Администрации Гигантовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Гигантовского сельского поселения.

Глава Гигантовского

сельского поселения

   П.П. Попов

п. Гигант

 «09 » сентября 2011 года

№  125
Приложение
к решению Собрания депутатов
Гигантовского сельского поселения
от 09.09.2011 г. №125
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
предлагаемого к передаче из государственной собственности

Ростовской области в муниципальную собственность

Администрации Гигантовского сельского поселения

	№
	наименование
	стоимость

за единицу

имущества руб.
	стоимость

всего

 имущества

руб.
	кол-во
 шт.

	1.
	Пульт ВМ 5051 участников голосования
	25 181,59
	931718,83
	37

	2.
	Пульт ВМ 5051 участников голосования
	18677,05
	168093,45
	9

	3.
	микрофон –пульт ВМ 3014
	28765,88
	86297,64
	3

	4.
	пульт участника с микрофоном
	12515,49
	100123,92
	8

	5.
	Разветвитель MULTI DI SPLITTER

	27331,92
	273331,92
	1

	6.
	Контрольная панель CG 500для конференц-системы

	50595,23
	50595,23
	1

	7.
	Видеомагнитофон SONI LV 410ЕЕ

	4393,48
	4393,48
	1

	8.
	Микшерный пульт М-1264 Н-11 каналов.

	59035,86
	59035,86
	1

	9.
	Моноблок PV 267\58

	11025,35
	11025,35
	1

	10.
	Усилитель UP 5060 Ресивер\ конференц-система\

	94090,92
	94090,92
	1

	11.
	Ксерокс FC 128

	6960,00
	6960,00
	1

	12.
	Источник бесперебойного питания

	6910,02
	6910,02
	2

	13.
	Источник бесперебойного питания
	3531,00
	3531,00

	14.
	Шкаф 2-х створчатый1200*3050*370

	16075,68
	16075,68
	1

	15.
	Буфетная витрина

	27574,24
	27574,24
	1

	16.
	Комод с зеркалом

	11127,74
	11127,74
	1

	17.
	Комод под телевизор

	11117,58
	11117,58
	1

	18.
	Набор      «Malieia»         для кухни в комплекте –шкафы и столы кух.   9 шт.,.эл.печь,воздухоочеститель, посудомоечная машина
	89495,63
	89495,63
	1

	19.
	Подсервантник (4-х дверный)

	28073,35
	28073,35
	1

	20.
	Стол журнальный
	16917,67
	50753,01
	3

	21.
	Стол обеденный

	30915,61
	30915,61
	1

	22.
	Столешница для набора куханной мебели

	8988,00
	8988,00
	1

	23.
	Шкаф 3-х створчатый

	25923,24
	25923,24
	1

	24.
	Электроплитка БС-2770Е/60 см/

	27990,00
	27990,00
	1

	25.
	Подставка под цветы

	8329,93
	16659,86
	3